
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM tel.: 469 657 111, fax: 469 657 703 

Resselovo náměstí 77, 537 16  Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství http://www.chrudim.eu 
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16  Chrudim  IDDS: 3y8b2pi, IČ: 00270211 

 
Spis. zn.: CR 053840/2020  Ve  
Č. j.: CR 062780/2020 OŽP/Ve 
Spis. a skart. znak a lhůta: 231.2 A/5  
Počet stran: 6 
Počet příloh: 0 
ČVE: I/503/2581 
 
Vyřizuje: Ing. Lenka Veselá 
Tel.: 469 657 333 
E-mail: lenka.vesela@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 30. 10. 2020 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Obec Jenišovice, IČO 00270237, Jenišovice č. p. 42, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
a 
Městys Chroustovice, IČO 00270202, náměstí Josefa Haška č. p. 93, 538 63  Chroustovice 

(dále jen „žadatel“) podal dne 15. 9. 2020 a 18. 9. 2020 žádost o změnu stavby před jejím dokončení 
spočívající ve změně termínu dokončení stavby vodního díla označeného jako: 

„Odkanalizování obce Jenišovice“  

(dále jen „stavba“) na místě: 
Název kraje Pardubický 
Název obce Jenišovice, Chroustovice 
Identifikátory katastrálních území 654264, 658448, 658464, 681164 
Názvy katastrálních území Chroustovice, Jenišovice u Chrudimi, 

Zalažany, Lhota u Chroustovic 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 154/1, 154/44, 154/51, 154/57, 

154/77, 154/80, 154/81, 156/1, 156/4, 156/29, 
156/40, 156/41, 156/50, 680/1, 685/18 
v katastrálním území Chroustovice, st. p. 
51/1, 52, 67, parc. č. 22/1, 65, 88/5, 89/12, 
91/15, 120/1, 122/1, 250/1, 260/2, 260/3, 
266/16, 266/21, 266/22, 266/23, 266/24, 
266/25, 266/26, 266/27, 266/34, 381/1, 382/1, 
384/2, 386, 388/1, 388/2, 395/8, 395/9, 
395/10, 395/16, 396/1, 396/3, 399, 424/2, 
425/2, 427/1, 427/2, 427/4, 427/5, 427/6, 
429/1, 459, 463/1, 463/2, 463/10, 466, 467/3, 
517/1, 517/15, 518/11, 518/12, 518/14, 
518/25, 518/26, 518/34, 519/1, 519/3, 520/1, 
531, 533/1, 555/1, 556/2, 558, 559/1, 567/1, 
568, 570, 571/5, 571/6, 578, 583, 585 
v katastrálním území Jenišovice u Chrudimi, 
parc. č. 2/1, 55/1, 75/1, 76, 96/1, 96/2, 297/4, 
835/1, 841, 848, 850/1, 850/2, 854/1, 863, 
887 v katastrálním území Zalažany, parc. č. 
867, 868, 871/1, 876/1, 882, 896/7 
v katastrálním území Lhota u Chroustovic 

  



Č. j. CR 062780/2020 OŽP/Ve 

 

str. 2/6 

Přímé určení polohy (konec stavby) 
(souřadnicový systém S-JTSK) 1071653, 633535 
Přímé určení polohy (začátek stavby) 
(souřadnicový systém S-JTSK) 1074738, 630250 

Pro předmětnou stavbu bylo vydáno stavební povolení rozhodnutím Městského úřadu Chrudim, Odboru 
životního prostředí, oddělení vodního hospodářství č. j. CR 057210/2012 OŽP/Al – 2503 ze dne 
18. 9. 2012 (nabytí právní moci dne 19. 10. 2012), ve znění rozhodnutí č. j. CR 062421/2014 OŽP/Ale – 
1719 ze dne 10. 9. 2014 (nabytí právní moci dne 30. 9. 2014), ve znění rozhodnutí č. j. CR 049077/2016 
OŽP/Al – 3127 ze dne 9. 8. 2016 (nabytí právní moci 26. 8. 2016) a ve znění rozhodnutí č. j. 
CR 064886/2018 OŽP/Ve – 3492 ze dne 8. 10. 2018 (nabytí právní moci 9. 11. 2018). 

Bylo požádáno o změnu termínu dokončení stavby vodního díla do 31. 12. 2026. 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební úřad podle § 15 
odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 115 odst. 8 
vodního zákona, § 112 odst. 1 a 2 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení.  

Vodoprávní úřad, v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a §  112 odst. 2 stavebního 
zákona, upouští od ohledání na místě i ústního jednání, a určuje lhůtu 

15 dní od doručení tohoto oznámení, 

do kdy mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. 

Vodoprávní úřad dále oznamuje, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a sděluje účastníkům 
řízení, že podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci 
se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský 
úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 
8,00 – 17,00 hod., ostatní dny na základě telefonické domluvy). 

Vodoprávní úřad v souladu s příslušnými právními předpisy stanovil tento okruh známých účastníků 
řízení: 

Žadatel a stavebník - § 27 odst. 1 správního řádu a § 109 písm. a) stavebního zákona (v souladu 
s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních rukou): 
Obec Jenišovice, IČO 00270237, Jenišovice č. p. 42, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Městys Chroustovice, IČO 00270202, náměstí Josefa Haška č. p. 93, 538 63  Chroustovice 

Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, který není stavebníkem a jehož vlastnické právo 
k pozemku může být prováděním stavby přímo dotčeno - § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 109 písm. 
c) stavebního zákona (v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních 
rukou): 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Miloslava Váchová, nar. 18.12.1943, Závodí č.p. 130, 538 63  Chroustovice 
Hana Chytilová, nar. 25.2.1951, Závodí č.p. 219, 538 63  Chroustovice 
Josef Chytil, nar. 1.11.1948, Závodí č.p. 219, 538 63  Chroustovice 
Bc. Miroslava Trávníčková, nar. 3.4.1969, Závodí č.p. 68, 538 63  Chroustovice 
Marie Provazníková, nar. 18.11.1949, náměstí Josefa Haška č.p. 29, 538 63  Chroustovice 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č. p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 
Králové 3 
Ing. Roman Trnka, nar. 26.6.1943, Školní č.p. 180, 431 63  Perštejn 
Miloš Smrž, nar. 23.2.1957, Karlštejn č.p. 144, 267 18  Karlštejn 
Jaroslav Boštík, nar. 16.4.1949, Martinice č.p. 15, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 



Č. j. CR 062780/2020 OŽP/Ve 

 

str. 3/6 

Martin Špičák, nar. 23.12.1993, Martinice č.p. 1, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Červený, nar. 14.9.1949, Turov č.p. 14, Moravany, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Krásná, nar. 14.4.1944, U Stadionu č.p. 754, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Ondřej Kohoutek, nar. 29.3.1989, Martinice č.p. 20, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Mgr. Jitka Kohoutková, nar. 14.12.1988, Sládkova č.p. 852, 539 73  Skuteč 
Ing. Irena Svatošová, nar. 24.1.1957, Martinice č.p. 19, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marek Šilar, nar. 18.12.1963, Martinice č.p. 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Iva Šilarová, nar. 3.9.1965, Martinice č.p. 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
František Vaňásek, nar. 17.6.1956, Martinice č.p. 17, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Hana Vaňásková, nar. 18.10.1956, Martinice č.p. 17, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Milan Tomek, nar. 4.4.1964, Martinice č.p. 21, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ivana Vostřelová, nar. 6.10.1969, U Stadionu č.p. 259, 538 54  Luže 
Petr Zamastil, nar. 30.3.1962, Martinice č.p. 18, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marcela Zamastilová, nar. 7.10.1964, Martinice č.p. 18, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
OSEVA UNI, a.s., Na Bílé č.p. 1231, 565 01  Choceň 1 
Jan Vajmar, nar. 25.5.1969, Jenišovice č.p. 47, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Věra Suchá, nar. 12.9.1962, Sportovní č.p. 215, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Martin Suchý, nar. 5.5.1986, Jenišovice č.p. 26, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ludmila Slavíková, nar. 9.8.1953, Jenišovice č.p. 57, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeňka Slavíková, nar. 20.1.1951, Jenišovice č.p. 57, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ludmila Šafránková, nar. 21.9.1975, Přemysla Otakara č.p. 370, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Petr Slavík, nar. 15.5.1979, Hennerova č.p. 226/9, 150 00  Praha 5-Motol 
Monika Mauerová, nar. 4.5.1970, Jenišovice č.p. 1, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeněk Vítek, nar. 10.8.1946, Jenišovice č.p. 29, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Robert Vítek, nar. 7.2.1978, Jenišovice č.p. 29, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Dana Flídrová, nar. 29.11.1977, Jenišovice č.p. 30, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Bc. Petr Novotný, nar. 4.12.1988, Jenišovice č.p. 61, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Roman Sochor, nar. 28.1.1970, Jenišovice č.p. 62, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Miroslava Sochorová, nar. 28.10.1969, Jenišovice č.p. 62, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Martin Šprojcar, nar. 2.9.1979, Vraclav č.p. 206, 565 42  Vraclav 
Josef Kyncl, nar. 14.8.1954, Chorinova č.p. 26, 560 02  Česká Třebová 2 
Ing. Miroslav Klofanda, nar. 8.7.1982, Na Hrochově č.p. 142, 538 62  Hrochův Týnec 
Vlasta Hofmann, nar. 12.5.1941, Mastweg č.p. 80, Wuppertal, Německo 
Václav Pištora, nar. 10.5.1959, Jenišovice č.p. 12, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Irena Doležalová, nar. 24.5.1958, K Višňovce č.p. 1095, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Zdeněk Doležal, nar. 21.2.1955, K Višňovce č.p. 1095, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Jana Sochorová Moučková, nar. 29.4.1990, Antonína Petrofa č.p. 2105/11, Nový Hradec Králové, 
500 09  Hradec Králové 9 
Bohumil Šotner, nar. 23.3.1940, Jenišovice č.p. 72, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Šotnerová, nar. 13.5.1942, Jenišovice č.p. 72, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 

Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, jejichž práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena 
- § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 109 písm. d) stavebního zákona (v souladu s ustanovením § 144 
odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních rukou): 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet Služby, IČO 27935311, Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
ČETIN a.s., IČO 04084063, Olšanská č. p. 2681/6, 130 00  Praha 3 –Žižkov 
Libor Moučka, nar. 10.11.1961, Jenišovice č.p. 85, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jana Moučková, nar. 11.8.1957, Jenišovice č.p. 85, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Pavlína Tomcsányiová, nar. 30. 3. 1976, Jenišovice č.p. 44, 538 64 Jenišovice u Chrudimi 
Obec Lozice, IČO 00270423, Lozice č.p. 72, 538 54  Luže 

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, jehož vlastnické právo může být prováděním stavby 
přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být 
toto právo prováděním stavby přímo dotčeno - § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a § 109 písm. f) stavebního 
zákona (v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona se tito účastníci řízení identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru a v souladu 



Č. j. CR 062780/2020 OŽP/Ve 

 

str. 4/6 

s ustanovením§ 144 odst. 6 správního řádu je jim doručováno veřejnou vyhláškou): 
parc. č. 237, 679, 222, 227/3, 220/1, 220/2, 219/2, 219/3, 219/4, 219/5, 219/6, 156/51, 156/49, 156/50, 
127/3, 155/2, 154/16, 156/39, 156/57, 156/56, 156/37, 156/36, 156/38, 154/33, 154/76, 154/78, 154/79, 
154/80 689/1 a parc. č. st. 139/1, 166 v katastrálním území Chroustovice 
772/180, 772/178, 772/176, 772/171, 772/165, 772/169, 772/163, 772/159, 772/157, 772/152, 772/150, 
772/147, 772/144, 776/32, 776/31, 776/30, 772/7, 772/8, 772/9, 772/13, 772/18, 772/11, 772/12, 772/28, 
772/214, 772/211, 772/208, 772/205, 772/204, 772/77, 772/202, 772/200, 772/189, 772/183, 772/181, 
730/1, 876/2, 776/13, 734/1, 776/12, 776/55, 776/51, 776/48, 776/44, 776/43, 776/42, 776/41, 776/40, 
776/39, 776/38, 776/37, 776/36, 776/35, 776/34, 776/33, 613/1, 611/3, 611/2, 896/14, 896/10, 873, 718/1, 
719, 896/12, 726/1, 896/17, 728, 750, 593, 594/2, 567/22, 865/1, 914, 896/1, 598/1, 600, 602, 604, 596/2, 
596/1a parc. č. st. 95, 44, 90, 104, 48 v katastrálním území Lhota u Chroustovic  
parc. č. 193, 197, 199, 858, 202, 208, 209, 215, 225, 297/5, 254, 255, 859, 266, 268, 277, 279, 293, 295, 
296, 245/2, 245/1, 297/6, 297/7, 256, 265, 269, 276, 280, 287, 294, 297/8, 191/1, 174, 179/1, 853, 180, 
212/79, 185/5, 185/3, 185/4, 189, 192, 195, 203, 206, 207, 211, 210, 214/1, 220, 221, 224, 223, 853, 
179/1, 170/3, 170/1, 169, 140/2, 149, 168, 176/37, 176/34, 177/8, 191/11, 181, 182, 186, 187, 892, 889, 
71/3, 835/15, 71/2, 71/1, 6/1, 2/3, 3/5, 3/4, 3/1, 9/1, 9/2, 839, 14, 838, 19/1, 837, 835/16, 6/3, 134/1, 125, 
835/14, 60, 64/1, 75/4, 75/5, 75/6, 75/8, 54, 55/7, 55/6, 55/5, 55/4,  55/3, 55/2, 31, 105/3, 105/2, 105/1, 
90, 87/2, 87/1, 74, 73, 87/3, 96/5, 96/4, 91/6, 91/5, 91/4, 91/3, 123/1, 70 a parc. č. st. 80, 78, 109, 45, 41, 
24, 26, 16, 15, 86, 4, 3/1, 3/2, 1, 23, 40, 39/1, 38, 36, 35, 21, 20, 19/3, 22, 18, 29/2, 29/1, 28, 107, 117, 81, 
14, 12, 13, 6, 32/3, 32/1, 31, 30, 33 v katastrálním území Zalažany 
par. č. 266/35, 266/20, 3, 266/36, 266/39, 266/37, 266/42, 266/38, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
266/40, 266/41, 266/43, 266/44, 266/45, 266/48, 571/16, 531, 19, 20, 24/1, 22/1, 518/33, 533/2, 518/31, 
22/31, 15, 22/30, 22/41, 22/30, 22/6, 22/40, 22/2, 21, 22/21, 22/22, 84/1, 84/6, 85/13, 26/3, 26/9, 26/6, 
26/5, 26/1, 26/8, 26/7, 251/11, 84/4, 542, 22/35, 22/34, 22/32, 22/33, 585, 586, 74/1, 74/3, 74/2, 93/2, 75, 
518/20, 518/21, 93/1, 551, 402/2, 400, 398/1, 397/3, 397/1, 387, 425/1, 463/9, 464, 474/5, 517/5, 517/7, 
474/2, 478/8, 478/7, 48, 397/3, 520/7, 520/11, 519/3, 571/6, 45, 49/2, 520/13, 56/1, 56/2, 520/6, 519/2, 
577, 62/2, 518/15, 584, 518/27, 520/9, 62/1, 518/17, 61, 520/12, 379/5, 380, 556/1, 72, 518/23, 518/1, 
78/9, 89/2, 89/8, 89/9, 89/10, 89/11, 88/6, 88/4, 91/1, 91/3, 97/1, 94/1, 89/15, 89/14, 89/13, 89/3, 78/17, 
78/19, 574/2, 518/28, 518/18, 518/16, 518/19, 571/9, 571/10, 528, 304/1, 520/4, 521, 455/1, 517/13, 
455/2, 517/3, 517/9, 559/2, 448/4, 451, 433/1, 452/1, 517/8, 463/3, 430/3, 430/2, 430/1, 431/1, 428/1, 
428/1, 428/4, 427/7, 423/1, 431/1, 429/2, 119/5, 120/2 a parc. č. st. 83, 1, 14, 21, 17, 18/1, 26, 16, 17, 15, 
81, 18/2, 88, 98, 95, 94, 93, 62, 63, 65/2, 65/1, 112/1, 112/2, 149, 125, 66, 76, 75, 77, 108, 74, 37, 39/2, 
39/1, 40, 47, 53, 52, 50, 54, 174, 58, 59, 60, 87, 61, 85/1, 82, 19, 140, 57, 27/2, 27/3, 27/1, 29, 31/1, 32, 
33, 34, 36/1, 36/2, 70, 71, 72, 69, 68, 119, 99  v katastrálním území Jenišovice u Chrudimi 

V tomto správním řízení jsou dotčenými orgány: 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče – jako orgán státní památkové 
péče 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí -  jako orgán ochrany přírody 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy – jako silniční správní úřad 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení na 
úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ivo Rychnovský v. r. 
vedoucí Odboru životního prostředí 

 
  
 



Č. j. CR 062780/2020 OŽP/Ve 

 

str. 5/6 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
Obec Jenišovice, IDDS: cshb2qa 
Městys Chroustovice, IDDS: zykb673  
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Obec Lozice, IDDS: fxmb2rp 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Miloslava Váchová, Závodí č.p. 130, 538 63  Chroustovice 
Hana Chytilová, Závodí č.p. 219, 538 63  Chroustovice 
Josef Chytil, Závodí č.p. 219, 538 63  Chroustovice 
Bc. Miroslava Trávníčková, Závodí č.p. 68, 538 63  Chroustovice 
Marie Provazníková, náměstí Josefa Haška č.p. 29, 538 63  Chroustovice 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Ing. Roman Trnka, Školní č.p. 180, 431 63  Perštejn 
Miloš Smrž, Karlštejn č.p. 144, 267 18  Karlštejn 
Jaroslav Boštík, Martinice č.p. 15, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Martin Špičák, Martinice č.p. 1, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Josef Červený, Turov č.p. 14, Moravany, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Krásná, U Stadionu č.p. 754, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Ondřej Kohoutek, Martinice č.p. 20, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Mgr. Jitka Kohoutková, Sládkova č.p. 852, 539 73  Skuteč 
Ing. Irena Svatošová, Martinice č.p. 19, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marek Šilar, Martinice č.p. 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Iva Šilarová, Martinice č.p. 16, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
František Vaňásek, Martinice č.p. 17, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Hana Vaňásková, Martinice č.p. 17, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Milan Tomek, Martinice č.p. 21, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ivana Vostřelová, U Stadionu č.p. 259, 538 54  Luže 
Petr Zamastil, IDDS: 4fszy5s 
Marcela Zamastilová, Martinice č.p. 18, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
OSEVA UNI, a.s., IDDS: trcrqx2 
Jan Vajmar, Jenišovice č.p. 47, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Věra Suchá, Sportovní č.p. 215, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Martin Suchý, Jenišovice č.p. 26, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ludmila Slavíková, Jenišovice č.p. 57, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeňka Slavíková, Jenišovice č.p. 57, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Ludmila Šafránková, Přemysla Otakara č.p. 370, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Petr Slavík, Hennerova č.p. 226/9, 150 00  Praha 5-Motol 
Monika Mauerová, Jenišovice č.p. 1, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Zdeněk Vítek, Jenišovice č.p. 29, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Robert Vítek, Jenišovice č.p. 29, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Dana Flídrová, Jenišovice č.p. 30, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Bc. Petr Novotný, Jenišovice č.p. 61, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 



Č. j. CR 062780/2020 OŽP/Ve 

 

str. 6/6 

Roman Sochor, Jenišovice č.p. 62, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Miroslava Sochorová, Jenišovice č.p. 62, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Martin Šprojcar, Vraclav č.p. 206, 565 42  Vraclav 
Josef Kyncl, Chorinova č.p. 26, 560 02  Česká Třebová 2 
Ing. Miroslav Klofanda, Na Hrochově č.p. 142, 538 62  Hrochův Týnec 
Vlasta Hofmann, Mastweg č.p. 80, Wuppertal, Německo 
Václav Pištora, Jenišovice č.p. 12, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Irena Doležalová, K Višňovce č.p. 1095, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Zdeněk Doležal, K Višňovce č.p. 1095, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Jana Sochorová Moučková, Antonína Petrofa č.p. 2105/11, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec 
Králové 9 
Bohumil Šotner, Jenišovice č.p. 72, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Marie Šotnerová, Jenišovice č.p. 72, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Libor Moučka, Jenišovice č.p. 85, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Jana Moučková, Jenišovice č.p. 85, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Pavlína Tomcsányiová, Jenišovice č.p. 44, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
ostatní veřejnou vyhláškou 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče – jako orgán státní památkové 
péče 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí -  jako orgán ochrany přírody 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy – jako silniční správní úřad 
 
Pro vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka 
Obecní úřad Jenišovice, IDDS: cshb2qa 
Úřad městyse Chroustovice, IDDS: zykb673 
  
 


		2020-11-02T08:10:36+0100
	Ing. Ivo Rychnovský
	vedoucí




